Warme dranken

Koffie

Espresso

Dubbele Espresso
Espresso Macchiato

Latte Macchiato

2,75
2,75
4,20
2,85
3,15

Koffie Verkeerd

3,15

Cappuccino

Decafé Koffie

Decafé Cappuccino

3,00
2,85
3,10

Warme Chocolademelk (slagroom + 0,50)

Special Coffee

Verse muntthee

2,75
8,00

3,15

Verse gemberthee

3,15

Thee diverse smaken

2,75



Birra Moretti 25 cl

Bieren

Birra Moretti 50 cl

Heineken 0.0%

Brand Weizen 0.0%

Amstel Radler 0.0%

Affligem Blond 0.0%

Texels Skuumkoppe

Brand Weizen

Affligem Blond
Affligem Wit

Affligem Dubbel

Affligem Tripel

La Chouffe Blonde

2,00
4,00

3,00
4,00
4,00
4,00

4,85
4,85
4,85
4,85
4,85
4,85

5,25

Lagunitas IPA

Liefmans Fruitesse

Apple Bandit Juicy Apple

5,50
4,85
4,85



Alcoholische dranken

Cocktails

Beefeater Gin & Tonic 10,40
Aperol Spritz 9,20
Port, Sherry & Vermouth

Rode Port 3,50
Witte Port 3,50
Sherry 3,00
Martini Bianco 3,00
Sterke dranken

Campari 5,50
Amaretto 5,50
Frangelico 5,50
Sambuca 5,50
Grappa 5,50
Lemon3 Limoncello 5,50
De Jongens Van Oud-West Orancello 5,50




Alcoholische dranken

Sterke dranken

Licor 43 5,50
Tia Maria 5,50
Cointreau 5,50
Grand Marnier 5,50
Drambuie 5,50
Dom Benedictine 5,50
Baileys 5,50
Courvoisier V.S. Cognac 6,50
Jameson Irish Whiskey 6,00
Dimple Golden Selection Whisky 6,50

Kavalan Whisky port cask finish 7,00




Frisdranken

KRNWTR Still 70 cl 1,50
KRNWTR Sparkling 70 cl 1,50
Chaudfontaine Still 2,60
Chaudfontaine Sparkling 2,60
Coca-Cola 2,60
Coca-Cola Zero 2,60
Fanta Orange 2,60
Fanta Cassis 2,60
Sprite 2,60
Fuze Tea Lemon 2,60
Fuze Tea Green 2,60
Finley Bitter Lemon 2,60
Finley Ginger Ale 2,60
Finley Tonic 2,60
Appelsap 2,60
Verse Jus d'Orange 4,00
Ranja 1,00
Rivella 2,60

Crodino 2,60




